

Svenska Klubben ry:n ympäristösuunnitelma

Yhdistys pyrkii toimimaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti ja toiminnallaan myös edistämään niitä. Yhdistyksen hallitukselle nimitetään myös oma ympäristövastaava.

Kierrättäminen

Tapahtumissa ja esimerkiksi hallituksen kokouksissa syntyvät mahdolliset roskat kierrätetään oikeaoppisesti. Tapahtumissa myös tarvittaessa suullisesti ohjeistetaan jäseniä tähän.

Apua kierrättämiseen voi etsiä esimerkiksi seuraavilta nettisivustoilta:

<https://mustankorkea.fi/jatehaku/>

<https://www.lt.fi/fi/henkiloasiakkaat/kierratys/kierratysbotti>

<https://rinkiin.fi/kotitalouksille/lajitteluohjeet/>

[JY:n Opiskelijan ympäristöopas](#)

Hävikki ja ympäristövaikutukset

Tapahtumien tarjoiluissa huomioidaan ruokien, juomien ja ruokailuastioiden ympäristövaikutukset sekä niistä syntyvä hävikin määrä. Hävikki pyritään minimoimaan esimerkiksi ennakkoilmoittautumisen tai nyyttäreiden keinoin. Kertakäyttöastioita käytettäessä valitaan muoviastioiden sijaan pahiset astiat. Ruoassa ja juomassa suositetaan kasvipohjaisia tuotteita sekä mahdollisuuksien mukaan kotimaisia, Luomu-, Reilu kauppa- ja/tai lähituotettuja tuotteita. Tapahtumissa, joissa on tarjolla tarjoiluja, huomioidaan aina myös kasvis- ja vegaaniruokailijat.

Sitseille ei tulosteta kaikille jaettavia paperisia lauluvihkoja vaan käytetään joko laulukirjoja tai QR-koodin takaa löytyvää sähköistä lauluvihkoa.

Energian ja veden kulutus

Tapahtuma- tai kokouspaikalta poistuttua huolehditaan, että tilan valot sammutetaan. Tilassa ei myöskään tapahtuman aikana käytetä turhia valoja tai pidetä sähkölaitteita päällekytkettynä ilman käyttöä.

Myös vettä käytetään kohtuullisesti. Esimerkiksi mahdollisissa järjestön järjestämissä saunailloissa pyritään suihkussa käydessä käyttämään vettä säästeliäästi.

Luonnon kunnioittaminen

Klubbenin luontoretkillä ja ulkoilmaan sijoittuvissa tapahtumissa toimitaan jokamiehen oikeuksien puitteissa ja pidetään huoli luonnon ja ympäristön siisteydestä.

Päästöt

Klubbenin tapahtumat pyritään järjestämään siten, että ne ovat jalankulkijoiden, pyöräilijöiden ja/tai julkisten kulkuyhteyksien saavutettavissa.

Viestintä

Klubbenin viestintäkanavissa jaetaan tietoa liittyen kestäväan kehitykseen. Erityisesti JYYn ja yliopiston kestävan kehityksen tapahtumista kuten kestävan kehityksen viikosta viestitään jäsenistölle. Jäseniä kannustetaan kestäväan elämäntapaan.